Tempus Open - Agnes Wahlberg

Agnes Wahlberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:37.30 AQUA-poang: 279 Datum: 2019-09-08 Tavling:
Sandaredssprinten 2019

Tid

00:56.07

00:56.59

00:55.07

00:54.83

00:52.84

00:51.19

00:53.15

00:44.96

00:46.50

00:44.34

00:39.99

00:39.99

00:44.74

00:40.21

00:40.46

00:38.35

00:39.08

00:38.07

00:37.30

00:38.91

AQUA
82
79
86
87
98
108
96
159
144
166
226
226
161
222
218
256
242
262
279

245

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-09-21

2015-04-19

2015-09-05

2015-11-21

2015-11-28

2015-12-13

2016-04-24

2016-09-10

2016-11-26

2016-12-03

2017-04-02

2017-04-03

2017-10-01

2017-11-25

2017-12-17

2018-09-09

2018-09-29

2019-03-03

2019-09-08

2019-12-15

Tavling

Sandaredssprinten 2014
Varsimiaden 2015 Trollhattan
Serneke International
Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Barracuda Race

Stora och Lilla Lusseplasket
Varsimiaden 2016 Skévde
Serneke Swim Open
Hostsimiaden VSSF Ost
Barracuda Race

Varsimiaden Forsok - VSSFx
Varsimiaden Forsok - VSSF
ASS RACE 2017

Barracuda Race

Stora Tomteplasket
Sandaredssprinten 2018

ASS RACE 2018
Sandaredssimmet 2019
Sandaredssprinten 2019

TomteplaSKEt / Utmanaren


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297033
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297033&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297033&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297033&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297033&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

